
UCHWAŁA NR XL/39/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury dla których 
organizatorem jest Gmina Skarżysko-Kamienna za okres sprawozdawczy od 01.01.2012 

do 31.12.2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( Dz.U z 2013 r. poz.594 j.t.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości ( Dz. U. z 2013r. poz. 330 z 11.03.2013r t.j.) Rada Miasta Skarżyska – 
Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu analizy formalno – rachunkowej sprawozdań finansowych 
samorządowych instytucji kultury przedstawionych do zatwierdzenia z zachowaniem terminu 
przewidzianego przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r – o rachunkowości, zatwierdza 
się niżej wymienione sprawozdania za okres obrachunkowy 01 stycznia 2012 do 31 grudnia 
2012r. : 

2. Sprawozdanie Muzeum im „Orła Białego” w Skarżysku, 26 –110 Skarżysko – Kam. ul. 
Słoneczna 90 składa się z: 

a) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie: 2.750.602,35 zł 

b) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto w kwocie: 83.228,33 zł 

c) informacji dodatkowej

3. Wynik finansowy za 2012 rok stanowiący zysk w wysokości 83.228,33 zł zostanie 
przeznaczony na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

4. Sprawozdanie Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku, 26 –110 
Skarżysko – Kam. ul. J. Słowackiego 25 składa się z: 

a) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie: 1.046.948,60 zł 

b) rachunku zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie: (-) 145.652,65 zł 

c) wprowadzenia do sprawozdania finansowego 

d) informacji dodatkowej

5. Wynik finansowy za 2012 rok stanowiący stratę w wysokości 145.652,65 zł zostanie 
sfinansowany z przychodów instytucji kultury. 

6. Sprawozdanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza 
Sedlaka w Skarżysku, 26 –110 Skarżysko – Kam. ul. Towarowa 20 składa się z: 

a) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie: 34.816,69 zł 

b) rachunku zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie: (-) 12.081,80 zł 

c) wprowadzenia do sprawozdania finansowego 

d) informacji dodatkowej

7. Wynik finansowy za 2012 rok stanowiący stratę w wysokości 12.081,80 zł zostanie 
sfinansowany z funduszu instytucji kultury.

Id: 35E2F31A-DDF8-4467-BC99-9CD6DE6DD61F. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Ustala się przyjęcie zatwierdzonych sprawozdań finansowych wymienionych 
podmiotów w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Gminy Skarżyska – Kamienna. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 35E2F31A-DDF8-4467-BC99-9CD6DE6DD61F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowych 

instytucji kultury wynika z art. 53 ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania 
powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Podział lub pokrycie 
wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez 
organ zatwierdzający.

Id: 35E2F31A-DDF8-4467-BC99-9CD6DE6DD61F. Podpisany Strona 1




